

BASIN KUPÖRLERİ

23 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Bakan **Kasapoğlu**'ndan Manavgat'ta inceleme

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Manavgat'ta 10 gün süren orman yangınında zarar gören mahallelerde incelemelerde bulunarak, halkın sorunlarını dinledi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Antalya'nın Manavgat ilçesinde 28 Temmuz'da başlayan ve 10 günde söndürülen orman yangınlarında zarar gören Kalemler ve Evrenseki mahallelerinde incelemelerde bulundu. Beraberindeki AK Parti Antalya milletvekilleri Kemal Çelik, Atay Uslu, Tuba Vural Çokal ve Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin ile Manavgat ilçesindeki AFAD Afet Yönetim Merkezi'ni ziyaret eden Bakan **Kasapoğlu**, çalışmalarla ilgili bilgi aldı. **Kasapoğlu**, voleybolda kazandığı madalyası evinde yanan, Çeltikçi Ortaokulu'nun 8'inci sınıf öğrencisi Ece Ünal'a yeni madalya hediye etti. **Kasapoğlu**, yangından etkilenen Kalemler Mahallesi'nde halkla da görüşerek yaşadıkları sorunları dinledi. Bakan **Kasapoğlu** ile görüşen lise öğrencisi Dilek Aktaş, mahallede internet altyapısının henüz kurulmadığını ve yangında bilgisayarlarının yandığını belirterek, yardım istedi. **Kasapoğlu** da sorunun çözülmesi için yetkililere talimat verdi. Dilek Aktaş, "Yangın nedeniyle internet sıkıntımız var ve bilgisayar sıkıntımız var. Derslere katılamıyorduk. Sayın bakana bu sorunu aktardım, yardımcı olmaya söz verdi" dedi. Bakan **Kasapoğlu**, ardından Evrenseki Mahallesi'nde yaşayanlarla bir araya geldi.

Yaz kampı programına katıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Antalya'da öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan LimitlessMakers adlı yaz kamp programına katılanlarla bir araya geldi. Manavgat'taki yangın bölgesinde incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ardından Antalya'ya gelerek Muratpaşa Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Ziyarette öğrenciler Bakan **Kasapoğlu**'nu çiçekle karşıladı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra yurdun etkinlik salonunda LimitlessMakers adlı yaz kampı programına katıldı. Öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan ve insanlık yararına teknoloji üretim basamaklarını öğrencilerin kavramasını sağlamak adına tasarlanmış etkinlikte Bakan **Kasapoğlu**, programa katılanlarla söyleşi yaptı. Söyleşi basın kapalı gerçekleştirildi. 2 Ağustos- 29 Ağustos tarihleri arasında, Akdeniz Üniversitesi desteğiyle düzenlenen LimitlessMakers adlı programın 4 hafta süreceği ve 12 şehirden 39 erkek, 22 kız öğrencinin programa kabul edildiği belirtildi. DHA





SAKARYA KAFİLESİ ESKİŞEHİR'İ GEZDİ



Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "Biz Anadoluyuz" projesi kapsamında 40 genç Sakarya'dan Eskişehir'e geldi.

Gönüllü çalışmalar

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Biz Anadoluyuz" projesi kapsamında Sakarya'dan gelen gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Bala Hatun öğrenci yurdunda konaklayan gençler Eskişehir merkez ve ilçelerinde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. (HM)

Kasapoğlu'ndan kamp ziyareti



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Antalya'da öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan LimitlessMakers adlı yaz kamp programına katılanlarla bir araya geldi. Manavgat'taki yangın bölgesinde incelemelerde bulunan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ardından Antalya'ya gelerek Muratpaşa **Kız Öğrenci Yurdu**nu ziyaret etti. Ziyarete öğrenciler Bakan Kasapoğlu'nu çiçekle karşıladı. Öğrencilerle bir süre sohbet eden Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra yurdun etkinlik salonunda LimitlessMakers adlı

yaz kampı programına katıldı. Öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi amaçlayan ve insanlık yararına teknoloji üretim basamaklarını öğrencilerin kavramasını sağlamak adına tasarlanmış etkinlikte Bakan **Kasapoğlu**, programa katılanlarla söyleşi yaptı. Söyleşi basına kapalı gerçekleştirildi. 2 Ağustos- 29 Ağustos tarihleri arasında, Akdeniz Üniversitesi desteğiyle düzenlenen LimitlessMakers adlı programın 4 hafta süreceği ve 12 şehirden 39 erkek, 22 kız öğrencinin programa kabul edildiği belirtildi. DHA



Sakarya kafilesi Eskişehir'i gezdi

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü "Biz Anadoluyuz" projesi kapsamında 40 genç Sakarya'dan Eskişehir'e geldi. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Biz Anadoluyuz" projesi kapsamında Sakarya'dan gelen gençleri 4 gün boyunca misafir etti. Bala Hatun öğrenci yurdunda konaklayan gençler Eskişehir merkez ve ilçelerinde bulunan tarihi ve kültürel mekânları gezerek gönüllülük çalışmaları yaptı. "Biz Anadoluyuz" projesiyle gençlerin arasında, milli-manevi değerlerin pekiştirilerek kardeşlik bağının güçlenmesi, gençlerin ülkemizin kültürel ve tarihi mirası hakkında bilgi sahibi olması amaçlanıyor. (HM)





Gençlik ve Spor Bakanı gençlerle bir araya geldi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde söyleşiye katıldı. **Kasapoğlu**, Akdeniz Üniversitesi'nde düzenlenen, öğrencilere akademik girişimcilik alanında eğitim vermeyi ve insanlık yararına teknoloji üretim

basamaklarını öğrencilerin kavramasını sağlamayı amaçlayan "Limitless Makers Programı" yaz kampını ziyaret etti. Bakan **Kasapoğlu**'nun, yerleşke içerisindeki Muratpaşa **Kız Öğrenci Yurdu**'nda katıldığı "Fark Yaratın Gençler İnovatif Çözümler" söyleşisi basına kapalı gerçekleştirildi. ● ANTALYA AA



KATKI KREDİSİ BORCUNA KOLAYLIKTA SON 9 GÜN

Öğrenim ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. 9 Haziran itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borçları yapılandırılıyor. Hemen başvurular, söz konusu borçlarının birikmiş gecikme zammından kurtulacak. Bu borçlar, borçlunun tercihine göre peşin veya taksitler halinde ödenebiliyor.